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ANEXO i
RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 27/2023

Vereador: Jurandir Alves do Nascimento
Cargo / Fungdo 22 Secretario

' Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
‘ O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 17/04/2023 as 23:50 horas com
i transporte coletivo. Chegamos em Cuiaba por volta das 13h30.

|
|

!

‘ DO OBJETIVOS GERAIS
‘
} Terca — Feira 18/04

| s Estive na Casa de Apoio Estrela Daiva onde sao0 recebidos pacientes que necessitam de

| atendimento fora do domicilio verificando as demandas para melhor atendimento dos
nossos municipes.

Quarta — Feira 19/04

e Estive na EMPAER - reunido com Presidente da EMPAER, para tratar de agricultura
familiar, apoio técnico, capacitacado, projetos etc.

' e Estive na ALM - — Gabinete do Deputado Estadual Max Russi para cobrar empenho do
deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para 0 nosso municipio no
intuito de atender todas as demandas que venham de encontro com 0s anseios da
populacdo em geral.

e FEstive na ALM — Gabinete do Deputado Beto Dois a Um para cobrar empenho do
deputado na destinagdo de recursos de emenda parlamentar para 0 nosso municipio no
intuito de atender todas as demandas que venham de encontro com 0s anseios da
populagdo em geral.

Quinta — Feira

e Estive na Receita Federal cobrandc empenho para que se monte um posto avangado de
atendimento em nosso municipio para atender toda a regido ja que Juina e cidade polo. |

vl -

B

Pagina-l de 6



o

280

329

1%

<o0

?8%

Camara Municipal de Juina — MT §§§

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. Sg%
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br - diretoriageral@juina.mt.leg.br gin
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| O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 20 de abril 2023 3s 21 horas A chegada ocorreu
dia 21/04 as 9 horas
Anexos que compdem esta prestagio de contas:

e Declaracdo de Visita.

Percurso realizado: Juina / Cuiabd / Cuiab3 / Juina
Meio de transporte utilizado: transporte coletivo dnibus

' Data Hora
Saida da sede: 17/04/2023 23:50 horas
‘Retorno a sede: 20/04/2023 21 horas
Chegada & sede: | 21/04/2023 09 horas

Descricdo das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
para pagamento de alimentagdo, hospedagem e transporte urbano.

| Quantidade de diarias recebidas: 3 diarias valor unitario: RS 476,06

Valor total recebido: RS RS 1.428,18 (Hum mil quatrocentos e vinte e oito reais e dezoito
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centavos)
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JurandirlA ves }io Nascimento
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APROVO ()1_)-1
Camara Municipal de Juina/MT 96 de & de 30O 23
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DECLARAGAO DE VISITA A CASA DE APOIO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. JURANDIR
ALVES DO NASCIMENTO, brasileiro, Vereador do municipio de Juina, portador do
CPF n° 945647.281-72 esteve em visita a esta empresa DORACI ARRUDA
BERTOLDI EIRELI - ME (Nome Fantasia: CASA DE APOIO “ESTRELA DALVA”),
inscrita no CNPJ n°® 22.446.279/0001-74, localizada na Rua Alberto Velho Moreira, n°
205, Bairro Bandeirantes, CEP: 78.010-180, cidade de Cuiaba/MT, na data de

18/04/2023.

AONOCA mi*?ma O E‘iﬁw

M22 446 279/0001-74 !
DONACI AlwtUUD A BERTOLDI BYRELIME
A Fue Abersc Vedno Morers, 205
SarTU Bendeianes
L_EE.P 78O10-180 - Cuiabé - M'LJ

DORACI ARRUDA BERTOLDI
(65) 99921 3853 / 99929 5651
e-mail: caedsaude@yahoo.com

Cuiaba/MT, 18 de abril de 2023.

PERICLES CAMPOS
OAB/MT 16617
066 99956 3835

Doraci Arruda Bertoldi Eireli — M
Rua Alberto Velho Moreira, n® 205, Bairro Bandeirantes

CNPJ 22.446.279/0001-74
Cuiaba — MT —78010-180
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DECLARAGAO N3 8
Sa8
sws
Declaramos para os devidos fins, que o Senhor (a) Jurandir Alves do Nascimento, Vereador no municipio
de Juina/MT, esteve presente na Empresa Mato-Grossense de Pesquisa, Assisténcia e Extensio Rural no
Periodo matutino em reunido com o Diretor Presidente o Senhor Renaldo Loffi.
Por ser expressao da verdade, firmo a presente declaragio na forma da Lei.
Cuiabd/MT, 19 de abril de 2023.
ISTA

Rua Eng. Agrénomo Arnaldo Duarte Monteiro, n® 196 Edificio Engenheiro José Morbeck, 3° andar —
Centro Politico Administrativo, Cuiaba /MT | CEP 78049-050
Tel. (065) 3613-6208 / 6221 - CNPJ n° 36.886.778/0001-97
Site: www.empaer.mt.gov.br
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Governo do Estado de Mato Grosso
SEDUC - Secretaria de Estado de Educagao
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TERMO DE VISITA

Declaramos, para 0s devidos fins que 0 Sr.(a)

Jb‘ (2 A AA (W?\f\ N LL(S \_’}L‘ MNASCipg e w o .

/ 5 i e g
Cargo: (/ € n eadon do Municipio de S vy~ ,

portador do CPF: 545, CY 7 28! - /2, esteve nesta Secretaria de Estado
de Educaao/SEDUC, nodia 2() 1O 1 2 &  noperiodo: () MATUTINO /

(><f VESPERTINO, em reunigo no UNIDADE ESPECIAL DE ARTICULACAO

INSTITUCIONAL/SEDUC, para tratar de assuntos

referentes:

Fone:( )

E-mail:

Por ser verdade, firmamos o presente.

Unidade Especial de Articulagdo Institucional R.I- SEDUC

Rua Engenheirc £dgar Prado Arz Politico Administrativo
mt.gov.

2 219;1
CEP: 78048-308 - Cuigbs - Mato Gro
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Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

9 07020,
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DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador JURANDIR ALVES
DO NASCIMENTO, inscrito no CPF 945.647.281-72, esteve no Gabinete
do Deputado Max Joel Russi, no dia 20 de ABRIL de 2023, tratando de
assuntos de interesse do Municipio de JUINA — MT, Por ser verdade,

firmo o presente para efeitos legais.

Cuiaba, 20 de abril de 2023

Atenciosamente.

00 o Ao (P

_Quas 1) \/

Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Anténio Maggi, n® 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br
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Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador JURANDIR ALVES
DO NASCIMENTO, inscrito no CPF 945.647.281-72, esteve no Gabinete
do Deputado Max Joel Russi, no dia 19 de ABRIL de 2023, tratando de
assuntos de interesse do Municipio de JUINA — MT, Por ser verdade,

firmo o presente para efeitos legais.

Cuiaba, 19 de abril de 2023

Atenciosamente,

KQuae- {O#5=7) )
Raisa Pimenta Bueno Granja Jorge
Chefe de Gabinete

Deputado Max Russi

Av. André Antonio Maggi, n2 6, Setor A - CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiaba-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br
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DECLARACAO DE VISITA
Declaro para os devidos fins, que nos dias 19 e 20 de abril do corrente ano. compareceu
no gabinete do Deputado Beto Dois a Um, o Vereador Jurandir Alves do Nascimento,
do Municipio de Juina — MT, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio.
Atenciosamente,
Amanda Sotolani
Chefe de Gabinete
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso Gabinete 218 - 65 3313 6386
Av. André Maggi n° 6, Centro Politico Administrativo contato@betodoisaum.com.br

Cep: 78.049-901- Cuiaba MT www.betodoisaum.com.br



L ;N tm E."'-‘ }
04 |] i / I
RUﬁ'sEéLiﬁ§ ?fi ES whredi R
Bﬂuqigntu fuxiliar do Bilhete de Paﬁsa en Clgtrinico

IDA EM CON aENEIA
::_Pendents de autor1zacan e

Orizen | JUINA - W1 ONT).
fragen e

Data: 17/04/20Z3 Horario: 23:50:00

Poltrona: 13 Plataforma:

l&%fil 1-00 [nﬂuéntinﬂal ses Sanitario

P Eu1nnn:au1§a CONC BAS-NIT 06 ol
?a.1fa 0,01
Pedagio 8,08
Taxa Embargue 5,00
Seguro 0,00
Qutros. 0,00
Valcr Total R§ 13,09
Valor a Pagar R$ 13,09
FORMA DE PAGAMENT( VALOR PAGOD PE
Qutro 13,09

tuniuite ps#a Lpﬁva de a7 ﬁ 9
D O R AL
PASSAGEIRG - RG %ﬁﬂiummﬁﬂﬁﬂl ALVES DO
BP-e n® GOO1ISTST SEr&e 049 17/04/2023 12:57:00

assagei 1D
EMITIDA EM CONT [ FNCIA

EL.. "’: ,.,.
(e %,.. Jx

e BN .

&, - S i | §

ra ! o g AN
> : =Rt B -

s o g, ke - [

i P e Y .

fLa

4
AU GABRTEL Wk rh Trﬂr‘hnk ﬁuh>,1 10 CENTRD
Ju'l.hE L

[
: aa:upu enda: izé‘ggﬁazs

Linha: 426-L4 %} i 3 06
B VY

1t rnnu aii nria

E1cn \e Coavgnciona) sem senitario
il E i ai IIHI Eg 5
Tipo | Fﬂi;f“gl ﬁfﬂ : f r'.n€5axua| - sem gesconto
W i Fiopaasos 5 vgnpm v
|'h it ?? H

Fedagio: |
axa nbara.

valor Total = 17, 15
:arga dD P"*?ﬂ%ft“

. 11

PE&SEQE& 0 ;23223] ﬂlx&g gg KASCIRERTO

rsdﬂi& 049 NATAN

Yaloer aproxinado dos t‘1b4rn§ Fﬁggfal 1.02(5.93%) Estadusl 2.92
5758 \El1e 49 1710472025251 40
2ar Nﬁu?rrus "f ﬂnwrnu Bapdeiran
i-H1 .5 Tel Efwne 151 qu (89) 3613~ a
i i
Enpresa: VIAGAL Sl ke
40 Ly Harnie AT Rl
3 Tg?r CULagaA - HT / Desting: JUTNA: - M1/ BRin

pfp' 115756 = s

=]
EIE}QS £
1] - —
Snd =19
i80S
;’Qﬂ =
g &0 E=¢
8L =3
L
L=t
O —
(=] s; = ﬁ}
B =
na e =C
~no E=5
RNaN =0
[
wWe Ei



